
376+600 

376+700 

376+800 

376+900 

377+000 

377+100 

377+200 

37 7 + 30 0  

377+4 00 

Anschluss Blatt 14 

Ansc hlus s Blatt 16 

Anlage 

bearbeitet 
gezeichnet 

Datum Zeichen 

Zeichnung: 

Maßstab: 

Bau-km 

geprüft 

Nr. Art der Änderung Dat. Zei. 

Blatt Nr. 
Reg. Nr. 

PLANFESTSTELLUNG 

14.1 

Ebersold 
Hornberger 

Grunderwerbsplan 

1:1000 
376+550 bis 377+415 

15 

A 61 
Abschnitt B 

Mutterstadt bis Landesgrenze 
Ausbau auf 6 Fahrstreifen 

Hornberger 

vorübergehende Inanspruchnahme für Landespflege 

rückständiger Grunderwerb 

Eigentum der Bundesrepublik Deutschland 

Nr. des Grunderwerbsverzeichnisses
      02. Nr. des Grunderwerbsplanes
      34. Nr. des betroffenen Grundstückes
      03. Teilfläche eines Flurstückes 

Erwerb für Landespflege 

vorübergehende Inanspruchnahme für Straßenbau 

Erwerb für Straßenbau 

Gemarkungsgrenze 

Legende 

02.034.03 

Aufgestellt: 
LBM SPEYER DEN 26.JANUAR 2007 

M B L 

LANDESBETRIEB  MOBILITÄT 
SPEYER 

im Original gezeichnet:
i.V. Goerz 

Jan. 2007 


